
1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

振替休日

3月の予定

 

 6日（木）　13日（木）　　スポキッズ

11日（火）　　避難訓練

12日（水）　　お別れ遠足

14日（金）　　身体測定

18日（火）　　お誕生日会

22日（土）　　卒園式（ぴーすチーム）

28日（金）29日（土）31日（月）家庭保育協力日

　　新年度準備の為、ご協力をお願いします

避難訓練

スポキッズ

　お子さまの衣類やオムツ等、すべての持ち物に記名をお願いし

ております。記名が無い場合、持ち物が混ざったり、どなたのも

のか分からなくなったりする可能性があります。お手数をおかけ

しますが、記名のご協力をお願いします。

防犯訓練

天皇誕生日

建国記念日

体調の崩れやすい季節です スポキッズ

　インフルエンザや各種感染症など、気をつけなければならない

日々が続いています。園内での感染拡大を防ぐためにも無理な登

園は控えて頂くとともに、病院での検査のご協力をお願いしま

す。お薬で一時的に病状が和らぐこともありますが、無理な登園

は病状を長引かせてしまいます。十分な休息を取るとともに手洗

いやうがいを心掛け、健康に過ごしたいですね。

身体測定

誕生日会

ご協力とお願い
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2 月号

　今年度もあと2か月となりました。

寒い日が続いていますが、子どもたちと一緒に冬ならではの楽しみを見つ

けながら、元気に過ごしていきたいと思います。この季節だからこそ出来

る遊びや経験を通して、子どもたちに楽しい時間をたくさん届けられるよ

う工夫して行きます。

2 月の予定

節分パーティー

　　＜お知らせとお願い＞

新しいお友だちが増えました。

　　1月から新しいお友だちが、たっちチームに仲間入りしまし

た。大山　姫依来（おおやま　きいら）ちゃん、多久　愛渚（た

く　らな）ちゃん、田中　菜乃（たなか　なの）ちゃんの３名で

す。在園のお友だちも声をかけたり、おもちゃを渡してあげたり

と、優しく迎えくれています。新しいお友だちも少しずつ園の雰

囲気に慣れ、笑顔を見せてくれています。

これからもみんなで仲良く楽しい時間を過ごしていきましょう。

どうぞよろしくお願いいたします。

今年度いっぱいで退園・転園が決まっておら

れる方は、園の方までお知らせください。

卒園式は22日（土）10：00から執り行います。

当日は、ぴーすチームのみの出席となります。


